檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　書函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：蔡芳姿

聯絡電話：0423591239#675

電子郵件：goe@thu.edu.tw

傳　　真：0423591611

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：東哲廣字第10419002240號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度簡章-當代青少年問題與處置、104年度簡章-學校輔導工作(104年度簡章

-當代青少年問題與處置.PDF、104年度簡章-學校輔導工作.PDF)

主旨：檢送教育部補助本校辦理104年中等學校教師專長增能學

分班「當代青少年問題與處置」、「學校社會工作」等2班

次招生簡章，敬請惠予協助公告並周知所屬教師為荷。

說明：

一、依據教育部104年9月2日臺教師(三)字第1040076192A號核

定函辦理。

二、報名日期至額滿為止。

三、招生人數：每科上限30人，學費由教育部補助，學員不需

繳交學費。

四、上課地點：本校省政研究大樓推廣部專用教室。

五、檢附招生簡章如附件，詳細之招生訊息可至本校推廣部網

頁http://eec.thu.edu.tw/教育類查詢。

正本：全國高級中等學校

副本： 2015-09-11
10:18:16

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040911

*10470505800*